
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Arkeologji
A. Myftaraga323 FEF

Arkeologji

A. Myftaraga339 FEF

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E. Jashiku320 FEF

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E. Jashiku320 FEF

Histori e Vjetër Botërore
D. Saraci321 FEF

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

D. Saraci312/1 FEF

Histori e Vjetër Botërore

D. Saraci319 FEF

Histori e Vjetër Botërore
D. Saraci321 FEF

Hartografi
E. Jashiku312/1 FEF

Hartografi

E. Jashiku312/1 FEF

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E. Braholli026 REK

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E. Braholli026 REK

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E. Jashiku026 REK

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme I

E. Jashiku026 REK

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

D. Saraci337 FEF

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

D. Saraci323 FEF

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E. Braholli026 REK

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E. Braholli026 REK

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

E. Braholli026 REK

Histori e Vjetër e
Shqipërisë

D. Saraci321 FEF

Histori e Vjetër Botërore

D. Saraci321 FEF
Arkeologji

A. Myftaraga313 FEF

Arkeologji
A. Myftaraga313 FEF

Hartografi

E. Jashiku332 FEF

Hartografi
E. Jashiku332 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Gjeografi urbane
E. Menkshi323 FEF

Gjeografi urbane

E. Menkshi321 FEF

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E. Braholli026 REK

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E. Braholli026 REK

Histori e rilindjes shqiptare
O. Ago312/1 FEF

Histori e rilindjes shqiptare

O. Ago312/1 FEF

Gjeografi Rajonale e Botes

E. Braholli026 REK

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E. Braholli026 REK

Gjeografi Fizike e
Shqiperise

E. Braholli026 REK

Histori e mesjetës
M. Venxha312/1 FEF

Histori e mesjetës

M. Venxha312/1 FEF

Gjeografi
urbane

E. Menkshi339 FEF

Gjeografi Rajonale e Botes

E. Braholli026 REK

Gjeografi Rajonale e Botes
E. Braholli026 REK

Gjeografi urbane
E. Menkshi312/1 FEF

Histori e mesjetës

M. Venxha339 FEF

Gjeografi rurale
E. Menkshi026 REK

Gjeografi rurale

E. Menkshi026 REK

Histori e rilindjes shqiptare

O. Ago325 FEF

Histori e rilindjes shqiptare
O. Ago325 FEF

Gjeografi Rajonale e Botes

E. Braholli026 REK

Gjeografi Rajonale e Botes
E. Braholli026 REK

Gjeografi rurale

E. Menkshi026 REK

Gjeografi rurale
E. Menkshi026 REK

Histori e mesjetës
M. Venxha333 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Gjeografia fizike e
Kosovës dhe e trevave

Shqiptare E. Braholli026 REK

Gjeografia fizike e
Kosovës dhe e trevave

Shqiptare E. Braholli026 REK

Histori e Kosovës dhe
Trevave Shqiptare

D. Saraci312/1 FEF

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O. Ago312/1 FEF

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O. Ago312/1 FEF
Gjeografi turizmi

E. Menkshi315 FEF

Gjeografi turizmi
E. Menkshi315 FEF

Gjeografi turizmi

E. Menkshi337 FEF

Gjeografi turizmi
E. Menkshi337 FEF

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Osman337 FEF

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Osman325 FEF

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Osman325 FEF

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

A.Osman312/1 FEF
Historia e BE

M. Venxha312/1 FEF

Historia e BE

M. Venxha312/1 FEF

Historia e BE
M. Venxha312/1 FEF

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O. Ago312/1 FEF

Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

O. Ago312/1 FEF

Gjeografia fizike e
Kosovës dhe e trevave

Shqiptare E. Braholli026 REK

Gjeografia fizike e
Kosovës dhe e trevave

Shqiptare E. Braholli026 REK

Historia e BE
M. Venxha339 FEF

Histori e Kosovës dhe
Trevave Shqiptare

D. Saraci312/1 FEF

Histori e Kosovës dhe
Trevave Shqiptare

D. Saraci312/1 FEF

Histori e Kosovës dhe
Trevave Shqiptare

D. Saraci312/1 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 3


